600 una cum / interusurio decurso dictos ducatos [ . . . ] retroven(den)di facere realiter et 

cum effectu ad consilium sapientis [ . . . ]. Pro quibus omnibus  etc. observandis etc. ipse 

partes et quelibet [ . . . prout] ad unam quamque ipsarum partium spectat et pertinet 
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attentis promissionibus supradictis / sponte obligaverunt se ipsas etc. et bona earum [ . . . 

sub] pena et ad penam dupli etc. medietate etc. cum refectione etc. contrarium juris 

precarij etc. poss(essionem) cap(ien)di etc. ubique etc. renunciaverunt etc. juraverunt etc. 

Unde ad futuram rei memoriam dicte domine Iulie de Vasto et eius heredum et 

successorum certitudinem et cautelam ac plenam / fidem factum est exinde presens 

instrumentum per manus mei notarij supradicti, quod quidem instrumentum licet fuerit 

alias per me in formam publicam assumptum una vigore mandati Regie Curie troiane [ . . . 

] habiti iterum assumpsi quod scripsi ego prefatus Eusebius ut supra notarius qui 

premissis / omnibus rogatus interfui ipsumque me solito signo signavi ita quod propter 

assump(tio)nem semel et bis factam in instrumento predicto dicti census non duo debita 

censeantur sed unicum debitum et dicta Iulia emptrix unica solutione et satisfactione dicti 

capitalis debeat esse contenta. Tenor vero / dicti mandati sequitur et est talis videlicet "De 

m(anda)to Regie Curie troiane etc. ad omnem instantiam et requisitionem Iulie de Vasto 

sive etc. mediante notario Eusebio Pucci civitatis Troie ad penam unciarum auri X sino etc. 

quod infra dies quatuor seu quam citius potuerit reassumere habeat et debeat in / forma 

probante instrumentum ad favorem dicte Iulie alias per ipsum notarium Eusebium 

reassumptum contra Ottavium de Sangro, Antonium Lombardum et alios ducatorum 

quincentorum debitorum dicte Iulie [ . . . ] dictum instrumentum alias riassumptum 

deperditum et smarritum servata forma sequentis / decreti desuper interpositi per ipsam 

Curiam, tenor cuius sequitur et est talis videlicet". Et per Regiam Curiam troianam fuit 

provisum et decretum quod liceat et licitum sit dicto notario Eusebio Pucci supradictum 

instrumentum contra Ottavium de Sangro et alios ut supra ad favorem dicte Iulie de Vasto 

iterum reassumere / non obstante quod alias fuit reassumptum et jam deperditum et ita 

provisum etc. et expediatur mediante dicto notario Cioffo provisum die quo supra 

videlicet mense februarij 1605 Troie etc. Curie etc. verum si de presenti mandato senserit 

se juratum comparet etc. quoniam etc.  alias etc. mediante et referatur in forma. Troie die 

25 mensis februari / 1605. Cioffus n.s Julius Capuanus att. [ST] 

NG/pl 

1597, 24 maggio, Lucera 
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In presenza del giudice Nicola Antonio Carletta e di altri testimoni, Brianda de Falco, figlia 

ed erede di Cesare de Falco, col consenso di Cesare Falcone suo fratello uterino nomina 

suo procuratore speciale e generale Gianvincenzo Vicedomini di Nocera. Notaio Pompeo 

de Vivo. 

-------------- 

IHS 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen, anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo nonagesimo septimo, regnante serendissimo et captolico domino / nostro 

domino Philippo de Austria dei gratia rege Castelle Aragonum Utriusque Sicilie 

Hierusalem etc., regnorum vero eius in hoc regno Sicilie citra farum anno quatragesimo 

tertio feliciter / amen, die vero vigesimo quarto mensis maj decime ind(ictio)nis, in civitate 

Lucerie Apulee provincie Capitinate. Nos Nicolaus Antonius Carletta eiusdem civitatis 

regius ad vitam ad / contractus judex, Pompeius de Vivo civis lucerinus publicus ubilibet 

per totum [prefatum regnum] Sicilie citra farum regia auctoritate notarius et testes 

subscripti ad hoc vocati habiti specialiter / atque rogati, presenti scripto publico 

declaramus notum facimus et testamur quod predicto die in nostri presentia constituta 

Brianda de Falco de Luceria in capillo existens, filia / et heres cum beneficio legis et 

inventarij quondam Cesaris de Falco per curiam regie baiulationis dicte civitatis Lucerie 

confirmata et declarata mediante decreto preambuli lato die / decimo junij 1589 Lucerie, 

cui in omnibus relatio habeatur et de eo nobis constare fecit per copiam autenticam ipsius, 

et ad mayorem cautelam agens ad infrascripta omnia cum auctoritate / et expresso 

consensu Cesaris Falconi eius fratris uterini mundualdi per eam petiti et per nos 

confirmati p(rese)ntis et eius assensum, mundium  et au(ctorita)tem p(restan)tis et 

concedentis, asserens / ad infrascripta vacare et personaliter interesse non posse ob 

femineum sexum ac loci distantiam impedita, sed confisa de fide et integritate Jo(hann)is 

Vincentij Vicedomini / de Nuceria Paganorum, ipsum quidem Jo(hann)em Vincentium 

licet  absentem tamquam presentem sponte coram nobis omni meliori via jure modo causa 

et forma quibus melius magis cau/tius et de jure potest et valet ei que permictitur fecit 

constituit et soll(emnite)r ac legitime ordinavit eius verum legitimum et indubitatum 

procuratorem attorem infra(scri)ttor(um)que negotiorum / gestorem et nuntium 
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sp(eci)alem et ad infra(scri)tta generalem ita quod generalitas specialitati non de[roget] nec 

e contra ad procuratorio nomine et pro parte ipsius Brianne / constituentis et pro ea 

petendum percipiendum exigendum recolligendum consequendum recuperandum et 

habendum, seu se, quo supra nomine, recepisse et / habuisse confitendum etiam per 

medium quoru(m)cumque bancorum perceptorum quaru(m)vis provinciarum et 

personarum a quibusvis hominibus et personis cuiusvis status, / dignitatis et authoritatis 

ecc(lesiasti)cis et secularibus, universitatibus et alijs quibuscumque omnes et quascumque 

pecuniarum et bonorum summas et q(ua)n(tita)tes ipsi consti/tuenti debitas pro preterito 

et in futurum debendas per quascumque personas,  universitates et homines quoscumque 

tam dependentes ex hereditate p(redi)cta quam / ex quavis alia successione et causa et 

al(ite)r quomo(do)cumque et qual(ite)rcumque et etiam ex causa tertiarum annuorum 

introituum qui eidem constituenti specta(ren)t quovis modo, / quam ex quibus aliis titulis 

rationibus et causis et tam cum scripturis publicis vel privatis quam sine, et de 

percipiendis et exig(en)dis seu recepisse et habuisse confitendis / solventes quoscumque 

her(ede)s succ(essore)s et bona omnia quietandum liberandum et absolvendum per 

aquilianam stipulationem precedentem et acceptilationem exinde legitime 

sub/sequendam seu quocumque alio modo et nomine quo potevit melius et efficatius pro 

cau(te)la ac de jure dici et censeri, eisque et cuilibet ipsorum finalem quietationem et 

liberationem / et solutionem et remissionem ac pactum perpetuum et reale jure iurando 

vallatum et sollemni stipulatione vestitum faciendum de ulterius aliquid exinde 

premissorum occasione non [ . . . ]endo apocas et cautelas quascumque de receptis 

faciendum, instrumenta ob(ligatio)nes et alias quasvis scripturas publicas et privatas de 

premissis apparentia et appare(n)[tes] cassandum / [ . . . ]ndum et annullandum ac pro 

cassis et nullis dandum et, si renitentes fuerint, ipsos et quemlibet eorum citari vocari cogi 

constringi et compelli faciendum / in omni curia loco et foro  ecclesiastico et seculari et 

coram quocumque  judice et officiali ordinario et extra, delegato vel subdelegato et tam 

pro predictis quam pro quibusvis alijs litibus / et causis attivis et passivis civilibus 

chriminalibus et mistis motis et moventibus tam pro quam contra in iudicio quocumque 

comparendum, iuraque et defensionem / ipsius constituentis proponendum et 

allegandum et omnes et quoscumque alios attus necessarios qui de stilo et observantia 

quarumvis curiarum fient faciendum usque ad finem litis / et s(e)n(ten)tie exequtionem 

inclusive penamque in inst(rumen)tis obbligationibus et alijs cau(te)lis contentas contra 
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debitores incusandum et contra eos [ . . . ]endum et exequi faciendum sequestra / et [ . . . 

]paras faciendum, debitores carcerandum et excarcerare faciendum toties quoties dicto 

procuratori videbitur et placebit [ . . . ] ad nomine ipsius constituentis nomine / quo supra 

cedendum et renuntiandum traslative in beneficium quorumcumque pro quovis effectu 

omnia jura omnesque actiones anterioritates et hipotecas quascumque ipsi const(ituen)ti / 

nominibus [predic]tis competentia et competentes ac competitura  et competituras quovis 

modo, contra quosvis homines et personas et super quibusvis eorum bonis et juribus / [ . . 

. ] futuros cessionarios in locum ipsius constituentis et constituendum illos procuratores 

velut in rem propriam cum quibusvis conditionibus et clausulis / [ . . . ] ipsius 

constituentis hered(itat)is [ . . . ] recuperandum et habendum seu recepisse et habuisse 

confitendum a rectia / [ . . . ]ribus quarumvis curiarum et provinciarum et alijs quibusvis 

personis [ . . . ] / quoscumque [ . . . ] heredi ut supra debitos pro servitiis prestitis per 

dictum quondam Cesarem de Falco [ . . . ] / [ . . . ] comitive militum [ . . . ] armature et de 

recepto quietandum dictam regiam curiam [ . . . ] et alios quoscumque [ . . . ] / forma 

quasvis quietationes [ . . . ] cum clausulis necessarijs et propterea comparendum in regia 

scribania et quovis alio scriptori et officiali [ . . . ]/tias et  provisiones expediendum [ . . . ] 

presentandum et observantias petendum; item ad vendendum et alienandum et [ . . . ] / 

jure proprio et in perpetuum dandum et assignandum quibusvis hominibus et personis in 

totum vel in partem emere [ . . . / . . . ] ipsius constituentis et ad ipsam nomine quo supra 

spectantium et pertinentium quomodocumque et [ . . . / . . . ] seu pretiis eidem procuratori 

melius visis et placitis [ . . . / . . . ] seu recepisse et habuisse confitendum [ . . . ] / dicta bona 

vendenda plus forte valerent pretijs [ . . . ] / plus valeret ex causa vel [ . . . ] causa 

donationum [ . . . ] / defendere et antestare ac de evitione teneri tam de jure quam de facto 

et de [ . . . ]entia ab omnibus hominibus et personis omnemque litem [ . . . ] moven/dam in 

ipsam constituentem assumere et subire promittendum in ampla forma et cum omnibus 

alijs pactis et conditionibus ipsi procuratori visis et placitis [ . . . ]/tium apponendis ad 

consilium sapientis; item ad nomine ipsius constituentis affictandum et in affictum 

dandum et concedendum quibuscumque conducere volentibus [ . . . ] bona / in toto vel in 

parte pro pretio et temporibus melius conveniendis et conductoribus tam ad credentiam 

quam de contanti dictaque pretia et affictus recup(eran)dum, se rece/pisse et habuisse 

confitendum et promittendum dictos conductores in dicto  affictu et possessione dictorum 

bonorum manutenere et defendere durante tempore dicti affictus / conveniendo 

 248

promittendum ac et(iam) si dicto procuratori videbitur reificationem per ipsam 

constituentem fac(ien)dam omnium et singulorum per ipsum procuratorem 

contractandorum et exequendorum vir/tute  presentis pro(curatio)nis et [ . . . ] vel 

stip(ulation)em illorum per pub(li)cas cau(te)las et desuper faciendum et fieri rogandum 

debitas et necessarias cautelas cum omnibus clausulis necessarijs et oportunis / ad 

consilium sapientis dictorum contrahentium obligandum namque pro effectu cuiuslibet 

predictorum ipsam constituentem eiusque heredes successores et bona omnia sub penis et 

obligationibus debitis et / oportunis de rato et rati habitione et quod vera sint omnia et 

singula supradicta et infrascripta alia que per ipsum procuratorem super predictis et 

quolibet predictorum promittentes [ . . . ] et fient et de reali / [ . . . ] ipsorum iurandum in 

animam ipsius constituentis tactis sacrosantis scripturis et similes et cautiones 

promissiones obligationes et juramenta pro ipsa constituente eiusque heredibus et 

successoribus recip(ien)dum / et stipulandum prout negotij et facti natura exigit et 

requirit, dans et concedens dicta constituens dicto eius procuratori plenam generalem 

liberam et omnimodam potestatem ac plenum libe/rum et speciale mandatum predicta 

omnia et eorum singula una cum dependentibus emergentibus annexis et connexis ex eis 

libere et cum omni ipsorum exp(ressio)ne faciendi liberandi tractandi / procurandi et 

exegendi procuratorem quoque unum vel plures ad omnia et singula supradicta tam ante 

litem contestatam quam post cum simili vel limitata potestate loco ipsius substituendum / 

eumque vel eos revocandum et in se ipsum causam vel judicium assumendum si et prout 

eidem procuratori videbitur et placebit presenti tamen procuratione tam in casu 

substitutionis quam revo/cationis in suo robbore remanente et duratura, et generaliter 

omnia et singula faciendum que in predictis et quolibet ipsorum necessaria fuerint et 

oportuna et que quilibet verus et legitimus procurator omni / ad hec plena potestate 

sussultus facere posset et valeret seu potest et valet si premissis omnibus et singulis 

personaliter et presens interesset, etiam si alia forent que mandatum exigere(n)t propterea 

magis / speciale quam presentibus est expressum. Promittens fideiubens ac se 

soll(emnite)r obligans dicta constituens pro dicto suo procuratore ac sub(stituen)do vel 

substituendis ab eo seu ipsorum altero sub ypoteca et obligatione / omnium bonorum 

suorum mobilium stabilium presentium et futurorum et sub omni juris et facti 

renuntiatione ad hec necessaria pariter et cautela se ratum gratum habituram et firmum 

omne totum / et quicquid per dictum eius procuratorem ac substituendum seu 
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substituendos ab eo in predictis et quolibet predittorum ut predicitur actum factum et 

procuratum fuerit sive gestum ac agetur et fiet, et / [exin]de quodque predicta omnia et 

eorum singula vera sint coram nobis ad sancta dei evangelia corporaliter tactis scripturis 

sponte juravit et iuramentum prestitit corporale mihi predicto notario publico / tamquam 

persone publice r(atio)ne mei officij presenti et predicta omnia et eorum singula ab eodem 

constituente pro parte omnium et singulorum quorum et cuius inde interest et poterit 

interesse quomodolibet in / futurum sollemniter et legitime recipienti et stipulanti. In 

cuius rei testimonium et omnium et singulorum quorum et cuius inde interest et interesse 

poterit quomodolibet in futurum certitudinem et cautelam ac plenam / fidem factum est 

exinde de premissis hoc presens publicum procurationis instrumentum per manus mei 

notarii supradicti signo meo solito signatum subscriptumque subscriptione mei qui supra 

judicis et nostrorum / subscriptorum testium subscriptionibus roboratum. Quod scripsi 

ego prefatus Pompeius de Vivo publicus ut supra notarius qui premissis omnibus rogatus 

interfui ipsumque meo solito et consueto signo signavi. [ST] 

NG/pl 

1599, 9 [febbraio], S. Giovanni Rotondo 

In presenza del giudice Raffaele Scopevetere e di alcuni testimoni, i sindaci e gli eletti 

dell'Università di S. Giovanni Rotondo, con consenso e l'autorità del Capitano Persio 

Balerario, nominano il loro procuratore generale nella persona del notaio Troyano 

Tartarello. Notaio Giovanni Tommaso de Lando. 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen. Anno a nativitate ipsius quingentesimo 

nonagesimo nono, regnante serenissimo ac cattolico domino nostro domino Phili[ppo 

secundo] de Austria dei gratia rege Castelle, Aragonum utriusque Sicilie Jerusalemque,  

regnorum vero eius in hoc Sicilie citra farum regno anno primo, feliciter, amen, die vero 

nono [mensis] / februarij tertie indictionis, in terra Sancti Johannis Rotundi provincie 

Capi(tina)te. Nos Raphael Scopeveteris dicte terre S. Johannis Rotundi ad contractus judex, 

Johannes Thomas de Lando de eadem [terra publicus] / ubilibet per totum prefatum 

regnum regia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc specialiter vocati et rogati 
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presenti scripto publico declaramus, notum facimu et tes[tamur quod] / predicto die ad 

preces, requisitionem et instantiam nobis predictis judici, notario et subscriptis testibus 

factas pro parte universitatis et hominum dicte terre S. Johannis Rotundi, personaliter nos 

contulimus ad domum [ . . . ] / sitam intus dictam terram suis loco et finibus limitatam, et 

dum essemus ibidem inventique per nos inibi et nostri presentia constituti Vispisianus 

Tartarellus [ . . . ] /  Sarius Cocamaza et Ovidius Hercolinus sin(di)ci, u(triusque) j(uris) 

d(octor) Ludovicus Caponus, u(triusque) j(uris) d(octor) Vincentius Bramante, Paulus 

Cocamaza, Horatius Pecorella, Johannes Ang(e)l[us . . . ] / Nocella, Benedictus Herculinus, 

Iulius Rubeus et Mattheus de Coluccia electi ad cons(iliu)m et gubernum dicte terre pro 

presenti anno nec non Hercules Canesius, Angelus [ . . . ] Muza, Pacificus de Verna, 

Johannes Mattheus Cocamaza, Falcus Canesius, Pasquant(iu)s Viscius, Petrutius 

Merchion(n)a, Johannes Longus, Johannes Franciscus Grimaldus, Detius [ . . . ] / Mellus, 

Leonardus Viscurius, Antonius Petrutij Carboni, Matteus Pecorella,  Matteus de Luca, 

Alexander Cocula, Nardus Carrafa, Angelus Rube(us) [ . . . Honu]/frius de Verna, 

Vinectius de Lillo et Fabritius  Mattucius particulares homines et cives dicte terre Sancti 

Johannis congregati in unum in dicto loco ubi al(ite)r universitas congreg[ . . . ] / [ . . . ] et 

fidelitate(m) r(eg)ia(m) et Fabritij [ . . . ] baronis dicte terre et pro [ . . . ] negotiis 

perficiendis vocati per Sebastianum de Cera juratum dicte terre cu(m) inte[rventu . . . ] / [ . 

. . ] et auctoritate u(triusque) j(uris) d(octoris) Persi Balerari capitanei et gubernatoris 

eiusdem terre pro dicto presenti anno presenti et unum consensum, assensum et 

auct(oritat)em prestantis sponte [ . . . ] / [ . . . ] coram nobis ad infrascripta vacare et 

personaliter interesse non posse alijs eorum dicteque universitatis et hominum ipsius 

magis arduis negotiis occupati et prepediti, confisi igitur plenarie / ab experto de fide 

prudentia virtutibus et legalitate notarij Troyani Tartarelli dicte terre Sancti Johannis, 

ipsum quidem notarium Troyanum presentem et onus hui[us . . . ] / procurationis in se 

voluntarie et legitime suscipientem omni m(elio)ri via, jure, modo, forma et causa quibus 

melius et magis cautius possunt et valent eis q(uod) a jure permittitur / fecerunt, 

const(itueru)nt ac sollemniter et legitime ordinaverunt eorum dicteque universitatis et 

hominum ipsius verum clarum legitimum et indubitatum procuratorem, actorem, 

factorem et infrascriptorum / negotiorum gestorem certumque et indubitatum nuntium 

specialem et ad infrascripta generalem cum omni qua con(veni)t ad infrascripta 

plenitudine potestatis, ita t(ame)n quod specialitas generalitati non / deroget nec e contra, 
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ad omnia et singula ipsius universitatis lites causas et differentias activas et passivas, 

civiles, criminales et mixtas motas et movendas tam pro quam / contra nec non ad 

exponendum querelam criminalem contra quascumque personas seculares vel 

ecclesiasticas de quocumque crimine et delicto et pro predictis omnibus et eor[um 

singulis] / in judicio et foro quocumque et coram quocumque judice ecclesiastico vel 

seculari maiori vel minori comparendum agendum defendendum proponendum et 

allegandum,  contrariandum / et obijciendum contumacias incusandum litem seu lites 

contestandum, terminos et dilationes petendum articulandum et excipiendum testes, 

instrumenta, privilegia et scrip/turas alias tam publicas quam privatas producendum et 

presentandum, productis per partem adversam in contrarium reprobandum et 

protestandum contra personas et dicenda p(er) eas in C[ . . . ] / et causis publicandum et 

concludendum et similiter omnes alias actus iuridicos necessarios et oportunos faciendum 

et fieri petendum usque ad finem litis et sententias in [ . . . ] / sententiam seu sententias 

tam  interloqutorias quam diffinitivas tam pro quam contra audiendum et ab ea seu ab eis 

et a  quolibet alio gravamine sive censo / appellandum et reclamandum, appellationes et 

reclamationes quoslibet prosequendum obligandum namque pro effectu cuiuslibet 

predictorum ipsos constituentes dictamque [universitatem . . . ] / her(edes), succ(essores), 

ac succ(esso)res in universitate predicta [et bona] omnia sub penis et obligationibus debitis 

et oportunis de rato et rati habitione. Et quod vera sint omnia et singula supradicta et 

infrascripta [et alia que per] / ipsum procuratorem in predictis et quolibet predictorum 

promittentur agentur et fient et de reali observatione ipsorum jurandum in animam 

ipsorum constituentium [tactis] sacrosantis scripturis [et simi]les cautiones promissiones 

obligationes et iuramenta pro ipsis constituentibus dictaque universitate et succ(essoribus) 

in ea recipiendum et stipulandum [prout] / negotij et facti natura exigit et requirit. Dantes 

et  concedentes dicti constituentes dicto procuratori plenam generalem et onnimodam 

potestatem ac plenum [liberum] / et speciale mandatum predicta omnia et eorum singula 

una cum omni eorum expeditione faciendi, liberandi, tractandi, procurandi et exequendi 

procuratorem un[um vel plures] ad omnia et singula supradicta [et infrascripta] tam ante 

litem contestatam quam post cum simili seu limitata potestate loco sui substituendi, eium 

vel eos revocandi [et generaliter] omnia alia et singula facien[dum que] in predictis et 

quolibet predictorum necessaria fuerint et oportuna et que quilibet verus et legitimus 

procurator ad hec plena potestate su[ssultus] / [facere] posset et valeret [et que] ipsimet 
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constituentes facere possent et valerent si premissis omnibus et eorum  singulis 

personaliter et presentes interessent ac etiamsi talia [forent] / que mandatum exigerent 

[propterea] magis speciale quod presentibus est expressum. Promittentes fidejubentes et se 

ipsos dictamque [universitatem] obligantes dicti constituentes [ . . . ] / [ . . . ] substituendo 

vel substituendis ab eo [ . . . universitatis] et hominum ipsius mobilium et stabilium 

presentium futurorum / [sub] omni juris et facti [ . . . ]atione  ad hec necessaria pariter et 

cautela se ipsos ratum gratum habituros et firmum omne totum et quicquid per dictum 

[procuratorem / et substituendum vel substituendos] ab eo in predictis et quolibet 

predictorum actum, factum et procuratum fuerit sive gestum aut agetur quoquomodo. Et 

proinde quod(que) predicta  [omnia / et sin]gula vera [ . . . ] coram nobis sponte 

juraverunt et juramenta corporaliter prestiterunt mihi predicto notario publico tamquam 

persone publice rationem mei officij [ . . . / . . . ] ab eis [ . . . ]ibus pro parte omnium et 

singulorum quorum et cuius inde interest et interesse poterit quomodolibet in futurum / 

recipienti et stipulanti. In cuius testimonium ac omnium et singulorum quorum et cuius 

inde interest interesseque poterit quomodolibet et in futuram certitudinem [et cautelam] / 

ac plenam fidem factum est exinde de premissis hoc presens publicum procurationis 

instrumentum per manum mei notarij supradicti signo meo solito signatum 

sub[scriptione] / mei qui supra judicis et nostrum subscriptorum testium subscriptionibus 

roboratum. Quod quidem scripsi ego prefatus Johannes Thomas publicus [ . . . ] qui 

premissis omnibus rogatus interfui ipsumque meo solito et consueto signo signavi. [ST] 

Presentibus 

- Judice Raphaele Scopeveteris terre Sancti Johannis Rotundi regius ad contractus 

- Felice Antonio Avagliano de Luceria paganorum 

- Fabritio Bernardo de Argentio 

- Hettore d'Helia civitatis Manf(redoni)e 

- Donato Fraticello terre S. Giov. R. 

NG/pl 
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sec. XVI (prima metà), S.Giovanni Rotondo 

Contratto di matrimonio stipulato fra Giovanni Bettino ed i fratelli della sposa, don Pasca 

ed Andrea. Presenti il giudice ai contratti ed altri testimoni. Notaio Paduano [Vizano]. 

[. . .  . . . ] regnum r(eg)ia auctoritate notarius et testes subscripti ad hoc vocati, adhibiti et 

rogati, presenti scripto puplico declaramus, notum fa[cimus . . . . . .  ] / [. . .  . . . ] cive et 

habitatore in dicta terra Sancti Johannis, agente ad infr(ascript)a omnia pro se suisque 

heredibus et successoribus universalibus et particularibus parte ex una [. . .  /. . .  ]s 

agentibus ad infrascripta omnia pro se ipsis et quolibet ipsorum, eorumque et cuiuslibet 

ipsorum her(edibus) et succ(essoribus) universalibus et particularibus max(im)e [. . .  / . . .]  

eorum sorori eorum assensum, consensum, mu(n)dium et auctoritatem prestantium parte 

ex altera; p(redic)te vero partes spon(te) asseruerunt coram nobis in sp[. . .  /  . . . ] 

predictam Ma(n)nutiam sicque desiderantes et affectantes partes ipse bonum 

m(at)rimonium eidem gratum et amabile total(it)er percomplere et [. . .   / . . . ] 

consagnuineis et amicis per verba de presenti “vis et volo” mutuum consensum 

exprimentia, data hinc inde fide pariter atque [. . .  / . . . ] a jure requiruntur juxta morem, 

usum et con(suetudin)em sacrosancte romane ecclesie in talibus observatum et observari